EDITAL N° 06/2023 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL 005/2023

RETIFICAÇÃO DOS RECURSOS DO
EDITAL 005/2023 PARA APOIO AOS
PROJETOS DE EXTENSÃO UNIOESTE
(APEX)

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
– UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o presente edital
do resultado dos recursos da homologação de propostas para seleção de atividades de
extensão para aquisição de materiais de consumo e permanentes para os Programas,
Projetos e Prestação de Serviços de Extensão da Unioeste.

Onde se lê:

TÍTULO DA ATIVIDADE: RESULTADO FINAL

Saúde E Nutrição Na Escola – Sanu Não atende ao item 4.3 do
Edital 057 - 2022

 Leia-se:

TÍTULO DA ATIVIDADE: RESULTADO FINAL

Saúde E Nutrição Na Escola – Sanu Homologado

DISPOSIÇÕES GERAIS

Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Pró - Reitoria de Extensão no   e-
mail  proex.dafe@unioeste.br ou extensao@unioeste.br e/ou no telefone (45)3220-
3131.

Divulgue-se.

Cascavel, 10 de março de 2023.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

mailto:proex.dafe@unioeste.br%20ou%20extensao@unioeste.br